Reservedeler - Skeno AS
HMS-Artnr Beskrivelse Leverandørens artnr
270105 Bakgir 10gir MTB sykkel Skeno 20 SSG-BG10MTB
270106 Bakgir 11gir MTB sykkel Skeno 24/26/29 SSG-BG11MTB
270107 Bakgir 11gir Road f/håndleddsgir sett sykkel Skeno 24/26/29 SSG-BG11RD
270108 Bakgir 12gir f/gir el sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS1
270112 Batteri sykkel AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS5
270113 Batterilader AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS6
270110 Blip box AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS3
270071 Bremsehendel sykkel Skeno 20 SSKB-H20
270072 Bremsehendel sykkel Skeno 24 SSKB-H24
270073 Bremsehendel sykkel Skeno 26 SSKB-H26
270076 Bremsehendel sykkel Skeno 29L SSKB-H29L
270075 Bremsehendel sykkel Skeno 29M SSKB-H29M
270074 Bremsehendel sykkel Skeno 29S SSKB-H29S
270077 Bremsehendel sykkel Skeno 29XL SSKB-H29XL
270095 Bremseskive 160 sykkel Skeno 20/24/26/29 SSBR160
270096 Bremseskive 180 sykkel Skeno 20/24/26/29 SSBR180
270069 Bremsesylinder slange caliper hø sykkel Skeno 20/24 SSKB1
270070 Bremsesylinder slange caliper ve sykkel Skeno 20/24 SSKB2
270097 Dekk 20" sykkel Skeno 20 SSH-D20
270098 Dekk 24" sykkel Skeno 24 SSH-D24
270099 Dekk 26" sykkel Skeno 26 SSH-D26
270100 Dekk 29" sykkel Skeno 29 SSH-D29
270132 Feste brems 20 dobbel sykkel Skeno 20 SSKBBF20D
270124 Feste brems 20 hø sykkel Skeno 20 SSKBBF20H
270125 Feste brems 20 ve sykkel Skeno 20 SSKBBF20V
270133 Feste brems 24 dobbel sykkel Skeno 24 SSKBBF24D
270126 Feste brems 24 hø sykkel Skeno 24 SSKBBF24H
270127 Feste brems 24 ve sykkel Skeno 24 SSKBBF24V
270134 Feste brems 26 dobbel sykkel Skeno 26 SSKBBF26D
270128 Feste brems 26 hø sykkel Skeno 26 SSKBBF26H
270129 Feste brems 26 ve sykkel Skeno 26 SSKBBF26V
270135 Feste brems 29 dobbel sykkel Skeno 29 SSKBBF29D
270130 Feste brems 29 hø sykkel Skeno 29 SSKBBF29H
270131 Feste brems 29 ve sykkel Skeno 29 SSKBBF29V
270078 Feste brems sykkel sykkel Skeno 20 SSKB-BF020
270079 Feste brems sykkel sykkel Skeno 24 SSKB-BF024
270080 Feste brems sykkel sykkel Skeno 26 SSKB-BF026
270081 Feste brems sykkel sykkel Skeno 29 SSKB-BF029
270111 Girhendel tommel AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS4
270122 Girhendel Twist Shift 10gir X0 sykkel Skeno 20 SSGTW10
270123 Girhendel Twist Shift 11gir sykkel Skeno 24/26/29 SSGTW11
270136 Girøre sykkel sykkel Skeno 20 SSDROP20
270137 Girøre sykkel sykkel Skeno 24 SSDROP24
270138 Girøre sykkel sykkel Skeno 26 SSDROP26
270139 Girøre sykkel sykkel Skeno 29 SSDROP29
270088 Hjul 20" bak u/dekk/slange sykkel Skeno 20 SSHB20
270087 Hjul 20" foran u/dekk/slange sykkel Skeno 20 SSHF20
270090 Hjul 24" bak u/dekk/slange sykkel Skeno 24 SSHB24
270089 Hjul 24" foran u/dekk/slange sykkel Skeno 24 SSHF24
270092 Hjul 26" bak u/dekk/slange sykkel Skeno 26 SSHB26
270091 Hjul 26" foran u/dekk/slange sykkel Skeno 26 SSHF26
270094 Hjul 29" bak u/dekk/slange sykkel Skeno 29 SSHB29
270093 Hjul 29" foran u/dekk/slange sykkel Skeno 29 SSHF29
270116 Kassett 10-50 XD AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS9
270119 Kassett 10gir sykkel Skeno 20 SSG-CA10-1132
270115 Kassett 11-50 AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS8
270121 Kassett 11gir 10-42T XD sykkel Skeno 29 SSG-CAS11-1042
270120 Kassett 11gir 11-42T sykkel Skeno 24/26 SSG-CAS11-1142
270117 Kjede 10gir sykkel Skeno 20 SSG-CH10
270118 Kjede 11gir sykkel Skeno 24/26/29 SSG-CH11
270114 Kjede AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS7
270146 Klemme setepinne knebrems sykkel Skeno 20/24/26/29 SSSPCLAMP35
Reservedeler - Skeno AS
270064 Magestøtte liten komplett plate liten sykkel Skeno 20/24/26/29 SSMS101
270068 Magestøtte liten/stor komplett plastforing innfesting sykkel Skeno 20/24/26/29 SSMS105
270067 Magestøtte liten/stor komplett rør nedre m/innfesting sykkel Skeno 20/24/26/29 SSMS104
270066 Magestøtte liten/stor komplett rør øvre m/innfesting sykkel Skeno 20/24/26/29 SSMS103
270065 Magestøtte stor komplett plate stor sykkel Skeno 20/24/26/29 SSMS102
270143 Setepinne 328mm høydejust 80mm m/hendel sykkel Skeno 20/24 SSDP80
270144 Setepinne 370mm høydejust 100mm m/hendel sykkel Skeno 26/29S SSDP100
270145 Setepinne 420mm høydejust 125mm m/hendel sykkel Skeno 29M/29L/29XL SSDP125
270101 Slange 20" bilventil sykkel Skeno 20 SSH-S20
270102 Slange 24" bilventil sykkel Skeno 24 SSH-S24
270103 Slange 26" bilventil sykkel Skeno 26 SSH-S26
270104 Slange 29" bilventil sykkel Skeno 29 SSH-S29
270140 Styrelagersett sykkel Skeno 20 SSHS20
270141 Styrelagersett sykkel Skeno 24/26 SSHS24
270142 Styrelagersett sykkel Skeno 29 SSHS29
270083 Styrestabilisator stolpe sykkel Skeno 20/24/26/29 SSSS02
270082 Styrestabilisator sykkel Skeno 20/24/26/29 SSSS01
270084 Støtte sykkel Skeno 20 SSSST1
270085 Støtte sykkel Skeno 24/26 SSSST2
270086 Støtte sykkel Skeno 29 SSSST3
270109 Trykknapper AXS gir el 12gir sett sykkel Skeno 20/24/26/29 SSGAXS2